
AGUAS SANTAFESINAS

LICITACIÓN PÚBLICA N°987

Objeto: ADQUISICIÓN DE ABRAZADERAS DE REPARACIÓN

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta el 08/02/22 -09:00 hs, en Ituzaingo
1501, Santa Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras

Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 08/02/22-10:00 hs, en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: A partir del 10/01/22 y hasta el 08/02/22 en www.aguassantafesinas.com.ar

Personas de contacto: Echevarria, Facundo Luis Rodrigo - Te: 3424504564 -

Dominguez, Maria Jimena - Te: 3424504594 - E-mail:

maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

S/C 35326 En. 13 En. 14

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001293

Objeto: Adquisición de medidores trifásicos para telemedición de grandes clientes – plan 2022

Presupuesto  oficial:  $  7.511.991,11  (pesos,  siete  millones  quinientos  once  mil  novecientos
noventa y uno con 11/100) iva incluido

Apertura de propuestas: 04/02/2022 hora: 10,00

Legajo: todo interesado en participar de la presente licitación deberá descargar gratuitamente el
pliego publicado a tal efecto en el portal web oficial de la epe.-

S/C 35337 en. 13 en. 17

__________________________________________



BANCO DE LA

NACION ARGENTINA

LICITACION PUBLICA Nº INM 5067

Llámese a Licitación Pública N° INM 5067, para la ejecución de los trabajos de Construcción de
nuevo edificio de la sucursal SANTO TOMÉ (SF).

La fecha de apertura de las propuestas se realizará el 17/02/2022 a las 14:00 Hs. en el Área de
Compras y Contrataciones - Departamento de Inmuebles. Bartolomé Mitre 326 - 3º piso oficina 310
- (1036) - Capital Federal.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación
Argentina: www.bna.com.ar.

Ante la actual emergencia sanitaria se podrá solicitar el pliego vía mail a la casilla de correo:
COMPRASYCONTRATACIONES-CONsTRuCCIONDEOBRAS@BNA.COM.AR.

$ 180 470368 En. 13 En. 18

__________________________________________

LICITACION PUBLICA INM Nº 5064

Llámese a Licitación Pública INM N° 5064, para la ejecución de los trabajos de Construcción Nuevo
edificio con destino a la futura sucursal AREQUITO (SF).

La fecha de apertura de las propuestas se realizará el 17/02/2022 a las 13:00 Hs. en el Área de
Compras y Contrataciones - Departamento de Inmuebles. Bartolomé Mitre 326 - 3º piso oficina 310
- (1036) - Capital Federal.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación
Argentina www.bna.com.ar.

Ante la actual emergencia sanitaria se podrá solicitar el pliego vía mail a la casilla de correo:
COMPRASYCONTRATACIONES-CONSTRUCCIONDEOBRAS@BNA.COM.AR.

$ 180 470353 En. 13 En. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA



LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/202 2

DECRETO 017/2022

OBJETO: “PAVIMENTO, DESAGUES Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN CALLES LAURA DEVETACH Y
LISANDRO  DE  LA  TORRE  –  MUNICIPALIDAD  DE  RECONQUISTA  –  DEPARTAMENTO  GENERAL
OBLIGADO”.-

FECHA DE APERTURA: 27 de Enero de 2022 a las 11.00 horas.-

PRESUPUESTO OFICIAL:  PESOS SETENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL
CUATROSCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 43/100 ($71.337.468,43);

VALOR DEL PLIEGO: PESOS VEINTIOCHO MIL CON 00/100 ($28.000,00).-

GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial ($713.375,00).-

OBTENCION DEL PLIEGO: Desde la página web del oficial del Municipio, www.reconquista.gob.ar -
Sección Tramites/Licitaciones, o en Tesorería de la Municipalidad de Reconquista.

CONSULTAS:

Correo electrónico: licitaciones@reconquista.gov.ar

- Teléfono: 3482-472000, interno 2031

Area Licitaciones - Calle San Martín N° 1077, Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta el 27 de Enero de 2022 a las 10.30 horas.

$ 90 470435 En. 13 En. 14

__________________________________________


